1

國立嘉義大學 11 0 學年度「名譽博士學位審查委員會」會議紀錄

時間：110年 11月 5日（星期五）上午 9時 30分

地點：本校蘭潭校區行政大樓 2樓第 1會議室

主席：艾 群校長                         紀錄：周玫秀

出席人員：朱紀實副校長、黃光亮副校長、古國隆教務長、徐善德研發長、

吳泓怡院長、蔡進發主任、張立言教授、楊英賢教授、

王俊賢教授、沈宗奇教授

請假人員：楊德清副校長、李鴻文國際長

壹、主席致詞：(略)

貳、業務單位報告

一、 管理學院推薦張聰淵先生為本校名譽管理學博士候選人，本案經 110

年 9月 29日管理學院 110學年度名譽博士學位審查小組會議通過。

二、 本案如經本次「名譽博士學位審查委員會」審查通過後，將另擇期

授予名譽管理學博士。

決定：洽悉。

參、提案討論

提案單位：管理學院

案由：本院推薦張聰淵先生為本校名譽管理學博士學位候選人案，提請審

議。

說明：

一、 依據本校名譽博士學位授予辦法辦理，請參閱第 2頁。

二、 名譽管理學博士候選人：張聰淵先生相關資料，請參閱第 3頁。

三、 本案業經 110年 9月 29日管理學院 110學年度名譽博士學位審查小

組會議通過，推薦張聰淵先生為本校「名譽管理學博士」候選人。

四、 會中發送審查意見表，請各委員審議後進行投票。

決議：本案經 11位出席委員依序嚴謹審查並無記名行使同意權投票結果，

11票同意，通過本案(統計表如附件)。

肆、臨時動議：

有關楊英賢委員建議：本校歷年頒授之名譽博士，都是各領域事業有

2

成之翹楚，建議是否集結影音或文字紀錄等，供學生參閱以為典範學習。

校長指示：請校友中心研議或納入高教深耕 2.0規劃，將歷年名譽博士透過

口述歷史以影音及文字記錄及辦理講座方式，將相關資料置於如校史室名

人堂及辦理講座典範分享以利學生標竿學習。

伍、散會（上午 9時 54分）

	名譽博士審查委員會_紀錄1105
	SKM_C364e21110514020